1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

OFÍCIO/GP nº 312/2022                                                  Mogi Mirim, 22 de setembro 2022.

Ao
Instituto Nacional da Previdência Social - INSS

R. Cel. Venâncio F. Alves Adorno, Jardim Áurea
13800-221 Mogi Mirim. SP

Ref.: Relatório final de Comissão Parlamentar de Inquérito – Requerimento n° 39 e 45 de 2022 – “Apuração de problemas na área de Recursos Humanos – negativa de concessão de aposentadorias de funcionários estatutários da Câmara Municipal de Mogi Mirim”.
Prezados Senhores,
Encaminhamos-lhes para conhecimento e, se cabíveis, adoção de providências em seu âmbito de competência, cópia dos atos formais de constituição de Comissão Parlamentar de Inquérito e, especialmente, do Relatório final (conclusivo) produzido por aquele colegiado.

Informamos-lhes que todos os documentos analisados e que instruem o caderno administrativo n° 36/2022 (composto por 06 volumes) encontram-se à disposição para consulta ou produção de cópias.

No ensejo, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos, renovando votos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]